
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»   

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 марта  2017 г.                                                                     №189 

 

 

 

Об отмене постановления 
Администрации муниципального 
образования «Инзенский район» 
от 31.08.2012 №885  

 

 

 

На основании протеста и.о. Инзенского межрайонного прокурора от 

21.03.2017 №86-01-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Постановление Администрации района от 31.08.2012 №885 «Об 

утверждении положения о порядке передачи подарков, полученных лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями» отменить.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

  

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                         Д.А. Топал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
оз 


